



Dodatok č. 2
k Zmluve o poskytnutí nenávratného finančného príspevku, registračné číslo zmluvy:
DOP 2008-SIP001-100/2009 zo dňa 21.09.2009
(ďalej len „dodatok“)

uzatvorenej v zmysle § 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov, v zmysle §15 ods. 1 zák. č. 528/2008 Z. z. o pomoci a podpore poskytovanej z fondov Európskeho spoločenstva a v zmysle § 20 ods. 2 zákona č. 523/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov medzi:

Poskytovateľom

názov : **Ministerstvo hospodárstva SR**
sídlo : Mierová 19, 827 15 Bratislava 212, Slovenská republika
IČO : 00686832
konajúci : PhDr. Juraj Miškov

v zastúpení²

názov : **Národná agentúra pre rozvoj malého a stredného podnikania**
sídlo : Miletičova 23, 821 09 Bratislava
IČO : 308 45 301
DIČ : 2020869279
konajúci : Ing. Róbert Šimurka – generálny riaditeľ
na základe splnomocnenia zo dňa 10.06.2008 v znení neskorších zmien a doplnkov
poštová adresa¹ :

(ďalej len „Poskytovateľ“)

a

Prijímateľom

názov : **Telgárt Development s.r.o.**
sídlo : Maša 439/18, 050 01 Revúca, Slovenská republika
zapísaný v : Obchodný register Okresného súdu Banská Bystrica, oddiel: Sro, vložka
číslo: 12157/S
konajúci : Mgr. Ivan Poprocký
IČO : 36 685 798
DIČ : 2022257105
banka : Československá obchodní banka, a.s.
číslo účtu (vrátane predčísli) a kód banky pre refundáciu: XXXXXXXXXX
poštová adresa¹ :

(ďalej len „Prijímateľ“)

(Poskytovateľ a Prijímateľ sa označujú ďalej spoločne aj ako „Zmluvné strany.“)

¹ Vyplní sa v prípade, ak je poštová adresa (korešpondenčná adresa) Zmluvnej strany odlišná od adresy jej sídla

² Vyplní sa v prípade, ak zmluvu uzatvára sprostredkovateľský orgán pod riadiacim orgánom, ktorý koná v mene riadiaceho orgánu

Článok I.

Predmet dodatku

1.1 Zmluvné strany sa v zmysle článku 6, ods. 6.1 Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku č. DOP 2008-SIP001-100/2009 v platnom znení (ďalej len „Zmluva“), dohodli na nasledovných zmenách:

1.1.1 Meno konajúceho za Poskytovateľa, uvedené na titulnej strane Zmluvy, sa ruší a nahrádza sa nasledovným znením: „PhDr. Juraj Miškov“;

1.1.2 Meno konajúceho za zástupcu Poskytovateľa, uvedené na titulnej strane Zmluvy, sa ruší a nahrádza sa nasledovným znením: „Ing. Róbert Šimurka“;

1.1.3 Znenie článku 3 „Výdavky projektu a NFP“, ods. 3.1 Zmluvy sa ruší v plnom rozsahu a nahrádza sa nasledovným znením:

3.1 POSKYTOVATEĽ A PRIJÍMATEĽ SA DOHODLI NA NASLEDUJÚCOM:

- a) celkové oprávnené výdavky na realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu **23 853,11 EUR** (slovom **dvadsaťtritisícosemstopäťdesiattri EUR jedenásť centov**);
- b) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi nenávratný finančný príspevok do výšky **11 926,55 EUR** (slovom: „jedenásťtisícdeväťstodvadsaťšesť EUR a päťdesiatpäť centov“), čo predstavuje intenzitu 50 % (slovom „päťdesiat percent“) z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v ods. 3.1. písm. a) tohto článku zmluvy vzhľadom na intenzitu pomoci schválenú pre Opatrenie 1.1, Podopatrenie 1.1.2 OP KaHR.
- c) Prijímateľ prehlasuje, že má zabezpečené zdroje financovania Projektu vo výške 50 % (slovom „päťdesiat percent“) z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v ods. 3.1. písm. a) tohto článku zmluvy, t.j. **11 926,56 EUR** (slovom: „jedenásťtisícdeväťstodvadsaťšesť EUR a päťdesiatšesť centov“), vzhľadom na intenzitu pomoci schválenú pre Opatrenie 1.1, Podopatrenie 1.1.2 OP KaHR a zároveň, že má zabezpečené ďalšie zdroje financovania Projektu na úhradu všetkých neoprávnených výdavkov Projektu vo výške 2 709,54 EUR.

1.1.4 Príloha č. 2 Zmluvy „Predmet podpory NFP“ sa ruší a nahrádza sa novou Prílohou č. 2, ktorá sa nachádza v prílohe tohto dodatku a tvorí jeho neoddeliteľnú súčasť.

1.1.5 Príloha č. 11 Zmluvy „Rozpočet projektu“ sa ruší a nahrádza sa novou Prílohou č. 11, ktorá sa nachádza v prílohe tohto dodatku a tvorí jeho neoddeliteľnú súčasť.

Článok II.

Ostatné ustanovenia

- 2.1 Ostatné ustanovenia Zmluvy, ktoré nie sú týmto dodatkom dotknuté svoj obsah nemenia a zostávajú zachované v pôvodnom znení.

Článok III.

Záverečné ustanovenia

- 3.1 Tento dodatok nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia.
- 3.2 Tento dodatok je vyhotovený v 7 rovnopisoch, z ktorých Prijímateľ dostane 2 rovnopisy, 4 rovnopisy dostane Poskytovateľ a 1 rovnopis Sociálna implementačná agentúra.
- 3.3 Zmluvné strany vyhlasujú, že si text dodatku Riadne a dôsledne prečítali, jeho obsahu a právnym účinkom porozumeli, ich zmluvné prejavy sú dostatočne slobodné, jasné, určité a zrozumiteľné, podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu tohto dodatku a na znak súhlasu ho vlastnoručne podpísali.

Za Poskytovateľa v zastúpení,

Za Prijímateľa,

Bratislave, dňa 2011

v Revúcej, 2011

.....
Ing. Róbert Šimurka

generálny riaditeľ

NARMSP

.....
Mgr. Ivan Poprocký

konateľ

Telgárt Development s.r.o.

PREDMET PODPORY NFP**1. Všeobecné informácie o Projekte**

Názov Projektu	Rozšírenie stravovacích služieb v apartmánovom dome Telgárt a adaptabilita zamestnancov v rozšírenej spoločnosti	
Kód ITMS	25110120074	
Operačný program	Konkurencieschopnosť a hospodársky rast	
Spolufinancovaný z	ERDF	
Prioritná os	Inovácie a rast konkurencieschopnosti	
Opatrenie	Inovácie a technologické transfery	
Prioritná téma	Podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
57 Iná pomoc na zlepšovanie služieb cestovného ruchu	-	01 Nenávratná dotácia
Hospodárska činnosť	Podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
14 Hotely a reštaurácie	-	05 Vidiecke oblasti

2. Miesto realizácie Projektu

NUTS II	Stredné Slovensko
NUTS III	Banskobystrický kraj
Okres	Brezno
Obec	Telgárt
Ulica	-
Číslo	-

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Rozšírenie ponuky stravovacích zariadení pre turistov v Telgárte – zriadenie a prevádzka konkurencieschopnej výdajne jedál
Špecifický cieľ projektu 1	Stavebné úpravy – prispôbenie priestorov pre vybavenie kuchyne a jedálne, úprava a zariadenie hygienických priestorov pre kuchyňu a návštevníkov
Špecifický cieľ projektu 2	Nákup strojov, prístrojov a iného vybavenia kuchyne, skladu, hygienických a jedálenských priestorov

4. Merateľné ukazovatele Projektu

Typ	Názov merateľného ukazovateľa	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Výsledok	Nárast tržieb	EUR	0	2007	32 032,13	2010
Dopad	Nárast pridanej hodnoty	EUR	18 434,50	2007	58 020,35	2013
	Počet novovytvorených pracovných miest	Počet	8	2010	0	2013

5. Aktivity a príspevok aktivít k výsledkom Projektu

Názov aktivity		Väzba na merateľný ukazovateľ výsledku (názov merateľného ukazovateľa výsledku)	Merná jednotka	Počet jednotiek
Hlavné aktivity (číslo / názov)				
1	Aktivita 1 – Stavebné úpravy priestorov kuchyne, skladov, toaliet a jedálne	Nárast tržieb	EUR	32.032,13
2	Aktivita 2 – Obstaranie, nákup a inštalácia strojov, prístrojov a vybavenia v kuchyni a jedálni	Nárast tržieb	EUR	32.032,13

6. Časový rámec realizácie Projektu

Názov aktivity	Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)
Hlavné aktivity (max. 100 znakov pre každú aktivitu)		
Aktivita 1 – Stavebné úpravy priestorov kuchyne, skladov, toaliet a jedálne	09/2009	04/2010
Aktivita 2 – Obstaranie, nákup a inštalácia strojov, prístrojov a vybavenia v kuchyni a jedálni	09/2009	04/2010
Podporné aktivity		
Riadenie projektu	09/2009	04/2010
Publicita a informovanosť	09/2009	04/2010

7. Rozpočet projektu

Skupina výdavkov	Oprávnené výdavky (v EUR)	Neoprávnené výdavky (v EUR)	Celkové výdavky projektu (v EUR)	Názov aktivity
717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	4970,97	0	4970,97	Aktivita 1 – Stavebné úpravy priestorov kuchyne, skladov, toaliet a jedálne
633004 Materiál Prevádzkové stroje, prístroje, zariadenie, technika a náradie	10 251,64	573,66	10825,30	Aktivita 2 – Obstaranie, nákup a inštalácia strojov, prístrojov a vybavenia v kuchyni a jedálni
711003 Nákup softvéru	165,97	0,03	166,00	Aktivita 2 – Obstaranie, nákup a inštalácia strojov, prístrojov a vybavenia v kuchyni a jedálni
713001 Nákup interiérového vybavenia	4065,54	1032,19	5097,73	Aktivita 2 – Obstaranie, nákup a inštalácia strojov, prístrojov a vybavenia v kuchyni a jedálni
713002 Nákup výpočtovej techniky	1112,36	0,04	1112,40	Aktivita 2 – Obstaranie, nákup a inštalácia strojov, prístrojov a vybavenia v kuchyni a jedálni
713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	3286,63	1103,62	4390,25	Aktivita 2 – Obstaranie, nákup a inštalácia strojov, prístrojov a vybavenia v kuchyni a jedálni
CELKOVO	23853,11	2709,54	26562,65	-

8. Rozpočet realizácie jednotlivých aktivít

Aktivita		Oprávnené výdavky (v EUR)	Neoprávnené výdavky (v EUR)	Výdavky celkovo (v EUR)
Hlavné aktivity (číslo / názov)				
1	Aktivita 1 – Stavebné úpravy priestorov kuchyne, skladov, toaliet a jedálne	4970,97	0,-	4970,97
2	Aktivita 2 – Obstaranie, nákup a inštalácia strojov, prístrojov a vybavenia v kuchyni a jedálni	18882,14	2709,54,-	21591,68
Podporné aktivity				
Riadenie projektu		0,-	0,-	0,-
Publicita a informovanosť		0,-	0,-	0,-
CELKOVO		23853,11	2709,54	26562,65

Názov aktivity		Skupina výdavkov podpoložka	P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena v Eur	Počet jednotiek	Celkom v Eur	Oprávnený výdavok v Eur	Neoprávnený výdavok v Eur	termín realizácie	
											termín realizácie od	termín realizácie do
				Výstavba, rozšírenie a rekonštrukcia prevádzkových priestorov								
Aktivita 1 – Stavebné úpravy priestorov kuchyne, skladov, toaliet a jedálne		717002 - Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1.	Geberit záchodové odtokové hrdlo komplet	kus	21,58	3	64,73	64,73	0,00	september 09	apríl 10
Aktivita 1 – Stavebné úpravy priestorov kuchyne, skladov, toaliet a jedálne		717002 - Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	2.	Výtokové armatúry Geberit PE - záchodové manžety	kus	9,99	3	29,97	29,97	0,00	september 09	apríl 10
Aktivita 1 – Stavebné úpravy priestorov kuchyne, skladov, toaliet a jedálne		717002 - Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	3.	Výtokové armatúry Geberit skrutky k WC	kus	9,66	3	28,98	28,98	0,00	september 09	apríl 10
Aktivita 1 – Stavebné úpravy priestorov kuchyne, skladov, toaliet a jedálne		717002 - Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	4.	Misa záchodová biela vnútorný zadný odpad V	kus	52,11	3	156,34	156,34	0,00	september 09	apríl 10
Aktivita 1 – Stavebné úpravy priestorov kuchyne, skladov, toaliet a jedálne		717002 - Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	5.	Výtokové armatúry geberit WC KOMBIFIX ECO_PLUS + tlač SAMBA	kus	228,04	3	684,13	684,13	0,00	september 09	apríl 10
Aktivita 1 – Stavebné úpravy priestorov kuchyne, skladov, toaliet a jedálne		717002 - Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	6.	Montáž záchoda závesného do masívnej murovanej konštrukcie - GEBERIT	kus	26,18	3	78,54	78,54	0,00	september 09	apríl 10
Aktivita 1 – Stavebné úpravy priestorov kuchyne, skladov, toaliet a jedálne		717002 - Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	7.	Dlaždice keramické s reliefovaným povrchom líca úprava 1A	m²	15,47	130,065	2 011,89	2 011,89	0,00	september 09	apríl 10
Aktivita 1 – Stavebné úpravy priestorov kuchyne, skladov, toaliet a jedálne		717002 - Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	8.	Montáž podláh z dlaždíc do malty	m²	16,13	113,1	1 824,56	1 824,56	0,00	september 09	apríl 10
Aktivita 1 – Stavebné úpravy priestorov kuchyne, skladov, toaliet a jedálne		717002 - Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	9.	Montáž soklíkov do malty	m	2,42	38	91,83	91,83	0,00	september 09	apríl 10
				Obstaranie majetku (dlhodobý hmotný a nehmotný majetok) a vybavenia								
Aktivita 2 – Obstaranie, nákup a inštalácia strojov, prístrojov a vybavenia v kuchyni a jedálni		633004 - Materiál Prevádzkové stroje, prístroje, zariadenie, technika a náradie	10.	Plyn. sporák 4-hor.- elekt. Rúra	kus	2 738,50	1	2 738,50	2 164,84	573,66	september 09	apríl 10
Aktivita 2 – Obstaranie, nákup a inštalácia strojov, prístrojov a vybavenia v kuchyni a jedálni		633004 - Materiál Prevádzkové stroje, prístroje, zariadenie, technika a náradie	11.	Elektrická fritéza 8 l-350 mm	kus	1 510,00	1	1 510,00	1 510,00	0,00	september 09	apríl 10
Aktivita 2 – Obstaranie, nákup a inštalácia strojov, prístrojov a vybavenia v kuchyni a jedálni		633004 - Materiál Prevádzkové stroje, prístroje, zariadenie, technika a náradie	12.a	Elektrická 2-plaťna-350 mm	kus	490,00	1	490,00	490,00	0,00	september 09	apríl 10
Aktivita 2 – Obstaranie, nákup a inštalácia strojov, prístrojov a vybavenia v kuchyni a jedálni		633004 - Materiál Prevádzkové stroje, prístroje, zariadenie, technika a náradie	12.b	Podstavec otvorený-700 mm	kus	279,00	1	279,00	279,00	0,00	september 09	apríl 10
Aktivita 2 – Obstaranie, nákup a inštalácia strojov, prístrojov a vybavenia v kuchyni a jedálni		633004 - Materiál Prevádzkové stroje, prístroje, zariadenie, technika a náradie	13.a	Elektrický parný konvektomat 6 x 1/1	kus	3 263,00	1	3 263,00	3 263,00	0,00	september 09	apríl 10
Aktivita 2 – Obstaranie, nákup a inštalácia strojov, prístrojov a vybavenia v kuchyni a jedálni		633004 - Materiál Prevádzkové stroje, prístroje, zariadenie, technika a náradie	13.b	Podstavec s vedením plechov	kus	523,00	1	523,00	523,00	0,00	september 09	apríl 10
Aktivita 2 – Obstaranie, nákup a inštalácia strojov, prístrojov a vybavenia v kuchyni a jedálni		633004 - Materiál Prevádzkové stroje, prístroje, zariadenie, technika a náradie	13.c	Externá sprcha	kus	162,00	1	162,00	162,00	0,00	september 09	apríl 10

Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena v Eur	Počet jednotiek	Celkom v Eur	Oprávnený výdavok v Eur	Neoprávnený výdavok v Eur	termín realizácie	
										termín realizácie od	termín realizácie do
Aktivita 2 – Obstaranie, nákup a inštalácia strojov, prístrojov a vybavenia v kuchyni a jedálni	633004 - Materiál Prevádzkové stroje, prístroje, zariadenie, technika a náradie	13.d	Filter tukový	kus	96,00	1	96,00	96,00	0,00	september 09	apríl 10
Aktivita 2 – Obstaranie, nákup a inštalácia strojov, prístrojov a vybavenia v kuchyni a jedálni	633004 - Materiál Prevádzkové stroje, prístroje, zariadenie, technika a náradie	13.e	Zmäkčovač vody	kus	100,00	1	100,00	100,00	0,00	september 09	apríl 10
Aktivita 2 – Obstaranie, nákup a inštalácia strojov, prístrojov a vybavenia v kuchyni a jedálni	633004 - Materiál Prevádzkové stroje, prístroje, zariadenie, technika a náradie	13.f	Gastronádoba 1/1-65 mm	kus	12,20	3	36,60	36,60	0,00	september 09	apríl 10
Aktivita 2 – Obstaranie, nákup a inštalácia strojov, prístrojov a vybavenia v kuchyni a jedálni	633004 - Materiál Prevádzkové stroje, prístroje, zariadenie, technika a náradie	13.g	Gastronádoba 1/1-100 mm	kus	15,50	3	46,50	46,50	0,00	september 09	apríl 10
Aktivita 2 – Obstaranie, nákup a inštalácia strojov, prístrojov a vybavenia v kuchyni a jedálni	633004 - Materiál Prevádzkové stroje, prístroje, zariadenie, technika a náradie	13.h	Gastronádoba 1/1-100 mm perforovaná	kus	22,90	3	68,70	68,70	0,00	september 09	apríl 10
Aktivita 2 – Obstaranie, nákup a inštalácia strojov, prístrojov a vybavenia v kuchyni a jedálni	633004 - Materiál Prevádzkové stroje, prístroje, zariadenie, technika a náradie	14.a	Digestor nástenný s ventilátorom 1600x900	kus	1 340,00	1	1 340,00	1 340,00	0,00	september 09	apríl 10
Aktivita 2 – Obstaranie, nákup a inštalácia strojov, prístrojov a vybavenia v kuchyni a jedálni	633004 - Materiál Prevádzkové stroje, prístroje, zariadenie, technika a náradie	14.b	Osvetlenie	kus	86,00	2	172,00	172,00	0,00	september 09	apríl 10
Aktivita 2 – Obstaranie, nákup a inštalácia strojov, prístrojov a vybavenia v kuchyni a jedálni	713004 - Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	15.a	Mraziaca skriňa 640 l	kus	946,00	1	946,00	912,17	33,83	september 09	apríl 10
Aktivita 2 – Obstaranie, nákup a inštalácia strojov, prístrojov a vybavenia v kuchyni a jedálni	713004 - Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	15.b	Chladiaca skriňa 640 l	kus	813,25	1	813,25	813,25	0,00	september 09	apríl 10
Aktivita 2 – Obstaranie, nákup a inštalácia strojov, prístrojov a vybavenia v kuchyni a jedálni	713001 - Nákup interiérového vybavenia	16.a	Prac. Stôl - 1 zásuvka vpravo	kus	599,00	1	599,00	328,62	270,38	september 09	apríl 10
Aktivita 2 – Obstaranie, nákup a inštalácia strojov, prístrojov a vybavenia v kuchyni a jedálni	713001 - Nákup interiérového vybavenia	16.b	Prac. Stôl - 1 zásuvka vľavo	kus	499,00	1	499,00	328,62	170,38	september 09	apríl 10
Aktivita 2 – Obstaranie, nákup a inštalácia strojov, prístrojov a vybavenia v kuchyni a jedálni	713001 - Nákup interiérového vybavenia	17.a	Prac. Stôl - s drezom vľavo	kus	686,00	1	686,00	578,01	107,99	september 09	apríl 10
Aktivita 2 – Obstaranie, nákup a inštalácia strojov, prístrojov a vybavenia v kuchyni a jedálni	713001 - Nákup interiérového vybavenia	17.b	Nástenná polica	kus	115,00	1	115,00	0,00	115,00	september 09	apríl 10
Aktivita 2 – Obstaranie, nákup a inštalácia strojov, prístrojov a vybavenia v kuchyni a jedálni	713001 - Nákup interiérového vybavenia	18.a	Prac. Stôl - pod ním myčka 600/600/820 mm	kus	294,00	1	294,00	272,75	21,25	september 09	apríl 10
Aktivita 2 – Obstaranie, nákup a inštalácia strojov, prístrojov a vybavenia v kuchyni a jedálni	713001 - Nákup interiérového vybavenia	18.b	Nástenná polica	kus	90,00	1	90,00	0,00	90,00	september 09	apríl 10
Aktivita 2 – Obstaranie, nákup a inštalácia strojov, prístrojov a vybavenia v kuchyni a jedálni	713001 - Nákup interiérového vybavenia	19.a	Umýv.stôl 1-drez vpravo 500/500/250 - otvor na stoj. Batériu	kus	411,00	1	411,00	411,00	0,00	september 09	apríl 10

Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena v Eur	Počet jednotiek	Celkom v Eur	Oprávnený výdavok v Eur	Neoprávnený výdavok v Eur	termín realizácie	
										termín realizácie od	termín realizácie do
Aktivita 2 – Obstaranie, nákup a inštalácia strojov, prístrojov a vybavenia v kuchyni a jedálni	713001 - Nákup interiérového vybavenia	19.b	Umývací stôl ,1-drez vpravo 400/400/200-vpravo - otvor na batériu	kus	510,00	1	510,00	510,00	0,00	september 09	apríl 10
Aktivita 2 – Obstaranie, nákup a inštalácia strojov, prístrojov a vybavenia v kuchyni a jedálni	713001 - Nákup interiérového vybavenia	19.c	Nástenná polica	kus	110,00	1	110,00	28,35	81,65	september 09	apríl 10
Aktivita 2 – Obstaranie, nákup a inštalácia strojov, prístrojov a vybavenia v kuchyni a jedálni	713001 - Nákup interiérového vybavenia	20.	Regál nerezový	kus	434,45	1	434,45	258,91	175,54	september 09	apríl 10
Aktivita 2 – Obstaranie, nákup a inštalácia strojov, prístrojov a vybavenia v kuchyni a jedálni	713001 - Nákup interiérového vybavenia	21.	Stôl BRUNO 120/75	kus	112,44	12	1 349,28	1 349,28	0,00	september 09	apríl 10
Aktivita 2 – Obstaranie, nákup a inštalácia strojov, prístrojov a vybavenia v kuchyni a jedálni	713004 - Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	22.	Ohrievač jedál - 2x GN 1/1-200 mm - atyp-/230V/	kus	1 410,00	1	1 410,00	735,15	674,85	september 09	apríl 10
Aktivita 2 – Obstaranie, nákup a inštalácia strojov, prístrojov a vybavenia v kuchyni a jedálni	713004 - Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	23.	Chladnička podpultová biela	kus	250,00	2	500,00	500,00	0,00	september 09	apríl 10
Aktivita 2 – Obstaranie, nákup a inštalácia strojov, prístrojov a vybavenia v kuchyni a jedálni	713004 - Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	24.a	Umývací drezová vaňa s policou	kus	636,00	1	636,00	326,06	309,94	september 09	apríl 10
Aktivita 2 – Obstaranie, nákup a inštalácia strojov, prístrojov a vybavenia v kuchyni a jedálni	713004 - Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	24.b	Nástenná polica	kus	85,00	1	85,00	0,00	85,00	september 09	apríl 10
Aktivita 2 – Obstaranie, nákup a inštalácia strojov, prístrojov a vybavenia v kuchyni a jedálni	711003 - Nákup softvéru	28.	Softvér Amega Pos Standard ročná licencia	kus	166,00	1	166,00	165,97	0,03	september 09	apríl 10
Aktivita 2 – Obstaranie, nákup a inštalácia strojov, prístrojov a vybavenia v kuchyni a jedálni	713002 - Nákup výpočtovej tech	29.	Monitor LCD 17, 5drôtový, živ. 35mil. Dotykov	kus	431,00	1	431,00	431,00	0,00	september 09	apríl 10
Aktivita 2 – Obstaranie, nákup a inštalácia strojov, prístrojov a vybavenia v kuchyni a jedálni	713002 - Nákup výpočtovej tech	30.	PC AMD, 1GB RAM, 160GB HDD, Win XP Home	kus	298,00	1	298,00	298,00	0,00	september 09	apríl 10
Aktivita 2 – Obstaranie, nákup a inštalácia strojov, prístrojov a vybavenia v kuchyni a jedálni	713002 - Nákup výpočtovej tech	31.	Tlačiareň Termo PRP - 085 na bločky	kus	281,00	1	281,00	281,00	0,00	september 09	apríl 10
Aktivita 2 – Obstaranie, nákup a inštalácia strojov, prístrojov a vybavenia v kuchyni a jedálni	713002 - Nákup výpočtovej tech	32.	Myš + klávesnica	kus	10,00	1	10,00	9,96	0,04	september 09	apríl 10
Aktivita 2 – Obstaranie, nákup a inštalácia strojov, prístrojov a vybavenia v kuchyni a jedálni	713002 - Nákup výpočtovej tech	33.	Záložný zdroj napájania 600 VA (voliteľné)	kus	59,40	1	59,40	59,40	0,00	september 09	apríl 10
Aktivita 2 – Obstaranie, nákup a inštalácia strojov, prístrojov a vybavenia v kuchyni a jedálni	713002 - Nákup výpočtovej tech	34.	Montáž a doprava	kus	33,00	1	33,00	33,00	0,00	september 09	apríl 10
		Celkom					26 562,65	23 853,11	2 709,54	september 09	apríl 10
			intenzita		50%		NFP	11 926,55			